

Mini-Spluffin® Mischkarton "herzhaft" (Art.-Nr. 97040)

**Mediterran**

**Zutaten**

DinkelWEIZENmehl, BUTTER, Tomatenmark, Paprika, getrocknete Tomaten in Öl(Tomaten, (getrocknet), Sonnenblumenöl, Weißweinessig, Kapern, Speisesalz, Oregano, Chili, (getrocknet)), Wasser, Pesto(Basilikum, Olivenöl, CASHEWKERNE, PARMESAN, Pinienkerne, Speisesalz, Kartoffelflocken, Zucker), Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, PARMESAN(MILCH, Speisesalz, Lab, (mikrobiell)), Basilikum, Pinienkerne, Hefe, Knoblauch, Meersalz, Rosmarin, Oregano, Thymian, (getrocknet), schwarzer Pfeffer, (gemahlen)

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Spluffin® Mischkarton "herzhaft" (Art.-Nr. 97040)

**Mexicana**

**Zutaten**

DinkelWEIZENmehl, Avocado, Tortilla-Chips(Maismehl, Palmöl, Speisesalz), Mais, Bohnen, Kidney-Bohnen(rote Bohnen, Wasser, Zucker, Speisesalz, modifizierte Maisstärke), Margarine (Palmöl, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Wasser, Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Jalapeno(Jalapeno, Wasser, Speisesalz, Branntweinessig), Apfelmus (Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, Knoblauch, Hefe, Meersalz, Paprikapulver, schwarzer Pfeffer, (gemahlen), Kreuzkümmel

**Allergene**

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Spluffin® Mischkarton "herzhaft" (Art.-Nr. 97040)

**Kartoffel-Sourcreme**

**Zutaten**

Kartoffeln, DinkelWEIZENmehl, MAGERQUARK, SAURE SAHNE, BUTTER, Zwiebeln, Wasser, Petersilie, Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Knoblauch, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, Kartoffelflocken(Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisator Diphosphate, Aroma, Antioxidationsmittel Natriummetabisulfit), Olivenöl, Meersalz, Schnittlauch, Hefe, Gewürze, schwarzer Pfeffer, (gemahlen)

Kann Spuren enthalten von: SELLERIE, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Mini-Spluffin® Mischkarton "herzhaft" (Art.-Nr. 97040)

**Rustica**

**Zutaten**

DinkelWEIZENmehl, ZIEGENKÄSE(ZIEGENMILCH, Speisesalz, Milchsäurebakterien, Lab, (mikrobiell)), SESAM, BUTTER, Schinkenspeck(Schweinefleisch, Speisesalz, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Rauch, Konservierungsstoff Natriumnitrat), Blütenhonig, Wasser, Feigen, Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, Hefe, Meersalz

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE